Estado do Ceará

=C - rnit ct,x.rrJn si rnn sro

PORTARIA DE PIARIA flC 0205012 de 5 do Fevereiro do 2019

SEC, DE CULIURA E TUAISS%O,

no uso de suas atribuições legais,

R 11 	( L

Designar o serv,dór abaixo mencionado para viajar .e objetivo de serviço,

concødOndo-3J10 o direito a peïcepçdo da DIÁRIA(S), da acordo cora a Lei

municipal n' 067/2017, devendo a respectiva despesa correr por conta do

vigente orçamento do FSDD DE PARTICIPAÇÃO DOS HVNXCÍPIOS -

20

3676 -FRA$CISCO GILMAR MARtTI»S DE SOUZA

926.976.973-72

djj: 	 &,i.ird,J-h- 	Vi. U,n t.jrj'
7 	 2,0 	 200,P0

200,00

1 	 reri .,dr

FORTALEZA (a) 	 06/02/2019

F:? 1 t4jdu
PARTICIPAR DE REUNTJLO PARA TRATAR DE ASSUNTOS SELACVOZJADQS A

ARTICULA ÇAO DE PARCERIAS E SOBRE O 1 SEZCNARXO DE DESENVOZVI)CNDQ

ECONOMICO DE MZJCAZ4BO, A REÂLflAR-SE NO DIA 06 Dg atvSIWTRO DE 2019,

ZQQ CENTRO DE ARTESANATO PC) CEARA - CEART, LOCALIZADO A AVENIDA
SANTOS DUMONt )jO 25991  ALDEOTA, FORTALEZA-CE.

à
Gestor

E E

Recebi da (o) SZC. DE CULTURA E TURISMO, a quantia da R$
UZ2NTOS REAIS ), Contorne portaria n° 0205012 de 05/02/2019.

FG COÇFO4kE COEQONTE »EXO
Benefaeiãrlo

no 	 1 	 tat- c c;fl p, GÃÂÂkYa.LUAj
FIA

CHEQUE Elvi: 	o,1